阿賀野市選挙管理委員会告示第 ２５ 号

下記議案を審議するため、令和６年第５回阿賀野市選挙管理委員会を令和６

年３月１日（金）午前９時００分 阿賀野市役所１階 第１多目的ホール に

招集する。

令和６年２月２０日

阿賀野市選挙管理委員会

委員長  小 林 壽 英

付議すべき案件（予定）

【定時登録関係】

・定時登録（３月１日）現在選挙人名簿登録者について

・定時登録（３月１日）現在在外選挙人名簿登録者について

【阿賀野市長選挙・阿賀野市議会議員補欠選挙】

・投票用紙の様式等について

 ・不在者投票用封筒の様式等について

 ・仮投票用封筒の様式について

 ・投票用紙等の郵便による発送開始日について

 ・期日前投票における投票用紙の交付方法について

 ・投票所における投票用紙の交付方法について

 ・選挙運動に従事する者等にかかる実費弁償及び報酬の額について

 ・選挙公報について

 ・戸籍謄抄本の発行について

 ・選挙人名簿の登録の移替えを延期する期間について

【阿賀野市長選挙】

 ・確認団体のポスター確認方法について

6.3.4